2020年 5月 13日

各  位

会 社 名 株式会社 安藤･間（呼称:安藤ハザマ）

代 表 者 名 代表取締役社長 福富 正人

 （コード番号 1719 東証第１部）

問 合 せ 先 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ･ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部長 木野 敏久

 （ＴＥＬ．03 － 6234 － 3699）

定款の一部変更について

当社は、本日開催の取締役会において、「定款の一部変更の件」を 2020年 6月 26日に開催予定の

2020年 3月期定時株主総会に付議することを決議しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．定款変更の理由

持続的成長に向けたストックビジネス事業の展開に対応するため、現行定款第２条に定める

目的に「建物の総合管理および警備業務」を追加するものであります。

２．変更の内容

変更の内容は、次のとおりです。

（下線は変更部分を示します）

現行定款 変更案

（目的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的

とする。

  １．～８．（条文省略）

               （新設）

  ９．前各号に付帯する事業

  10．前各号に関連する事業を他と共同経営

しまたは他の事業に投資すること

（目的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的

とする。

  １．～８．（現行どおり）

  ９．建物の総合管理および警備業務

  10．   （現行どおり）

  11．   （現行どおり）

３．日程

   定款変更のための株主総会開催予定日 2020年 6月 26日

   定款変更の効力発生予定日      2020年 6月 26日

以  上